
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) 

w ostatnim tygodniu. Troskę o kościół w tym tygodniu powierzamy: 
 na wtorek (po zakończeniu prac przy posadzce) rodzinom: Małgorzaty 

i Piotra Hawro, Alicji i Jerzego Kisała, Kamili i Wojciecha Hofman, 
 na sobotę (sprzątanie cotygodniowe) prosimy rodziny: Barbary i Michała 

Wojtowicz, Jadwigi i Mariana Sota, Katarzynę Cioch. 
2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Alicja i Józef Pelc 250 zł, P. Kazimiera 

i Zdzisław Maj 300 zł, P. Anna i Krzysztof Sobek 50 zł na ogrzewanie, 
P. Małgorzata i Stanisław Kuźniar 150 zł na ogrzewanie. Bóg zapłać. 

3. W poniedziałek Święto świętych Cyryla i Metodego – patronów Europy. 
4. Msze św. w tygodniu będą: poniedziałek, wtorek i sobota rano o godz. 

700, pozostałe dni o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 6, 17. 20–26) 
Jezus zszedł z Dwunastoma na dół i zatrzymał się na 
równinie; był tam liczny tłum Jego uczniów i wielkie 
mnóstwo ludu z całej Judei i z Jeruzalem oraz 
z nadmorskich okolic Tyru i Sydonu. On podniósł 
oczy na swoich uczniów i mówił: «Błogosławieni 
jesteście, ubodzy, albowiem do was należy Królestwo Boże. Błogosławieni, którzy 
teraz głodujecie, albowiem będziecie nasyceni. Błogosławieni, którzy teraz 
płaczecie, albowiem śmiać się będziecie. Błogosławieni jesteście, gdy ludzie was 
znienawidzą i gdy was wyłączą spośród siebie, gdy zelżą was i z powodu Syna 
Człowieczego odrzucą z pogardą wasze imię jako niecne: cieszcie się i radujcie 
w owym dniu, bo wielka jest wasza nagroda w Niebie. Tak samo bowiem 
przodkowie ich czynili prorokom. Natomiast biada wam, bogaczom, 
bo odebraliście już pociechę waszą. Biada wam, którzy teraz jesteście syci, 
albowiem głód cierpieć będziecie. Biada wam, którzy się teraz śmiejecie, 
albowiem smucić się i płakać będziecie. Biada wam, gdy wszyscy ludzie chwalić 
was będą. Tak samo bowiem przodkowie ich czynili fałszywym prorokom». 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Żyjemy w Świecie kontrastów. Dotykają one problemów ogólnoświatowych, 
gdzie ogromne bogactwo jednych kontrastuje z trudną do uwierzenia biedą 
drugich. Gdyby zsumować majątki ośmiu najbogatszych ludzi na Świecie, 
to okazałoby się, że mają tyle, co połowa ludzkości. Kontrast widać w poziomie 
życia, dostępie do edukacji, uwydatnia się pomiędzy kontynentami, państwami, 
ale też i rodzinami, sąsiadami. Biblia też jest pełna kontrastów. Trzy z nich 
usłyszeliśmy dziś w Liturgii Słowa. Najpierw u proroka Jeremiasza: Przeklęty mąż, 
który pokłada nadzieję w człowieku i który w ciele upatruje swą siłę, a od Pana 
odwraca swe serce zostaje zestawiony z obrazem błogosławionego męża, który 
pokłada ufność w Panu, i Pan jest jego nadzieją. Drugi kontrast, bardzo podobny 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 14.II – 20.II 2022 

poniedziałek + Jarosław Nalepa 

wtorek + Wioletta, + Leona, + Ludwik Cieszyńscy 

środa + Zofia, + Tadeusz, + Julia, + Antoni Kuźniar, + Honorata Pelc 

czwartek + Wioletta Pieczonka, od Bernardki z rodziną 

piątek + Wioletta Pieczonka, od koleżanek i kolegów z pracy syna Daniela 

sobota + Wioletta Pieczonka, od Urszuli i Wiesława z rodziną 

niedziela + Marian Pawliszak, od rodziny Szpunarów i Piotrowskich 
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 „Zawsze patrz na siebie, jak na małą kulkę wosku w ręku 
Boga, kształtowaną według Jego upodobania. Nie wybieraj 

i nie pragnij, abyś stała się zdolna przyjąć działanie Jego 
czystej miłości. Oddaj się cała, bez zastrzeżeń, bez lęku 
i bez namysłu Temu, który ma dla ciebie więcej dobroci 

niż ty mogłabyś kiedykolwiek mieć dla siebie samej.” 
           Matka Mechtylda od Najświętszego Sakramentu 


